
 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

 

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ИВНЯ» 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

15 сентября 2023 года 

 

  

 

               №1/2 

 

Об избрании представителя в 

Муниципальный           Совет  

Ивнянского                  района 

 

 

В соответствии с частью 4 ст. 35 Федерального Закона от 6 октября 

2003 года №131-ФЗ, Уставом городского поселения «Поселок Ивня» 

поселковое собрание городского поселения «Поселок Ивня» решило: 

1. Избрать Картамышева Юрия Михайловича, 23.10.1961 года 

рождения, депутата поселкового собрания городского поселения «Поселок 

Ивня» пятого созыва в Муниципальный Совет Ивнянского района                           

от городского поселения «Поселок Ивня» муниципального района» 

Ивнянский район» Белгородской области. 

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в течение 3-х дней                   

со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель  поселкового собрания  

городского поселения «Поселок Ивня»                                    В. А. Листопад 

                          
 

                                                                     

 

 

 


